
FORMATO No. 8

EFSL: ENTIDAD FEDERATIVA:   ZACATECAS

ASF: 

MONTO % PRIMERO SEGUNDO TERCERO CUARTO

TOTAL 13,009,134.2 5,549.66 100%

RAMO GENERAL 33 12,399,535.2 5,306.8 96%
FAEB Núm. 1 Secretaría de Finanzas (ingresos) 4,794,838.9 1,910.4 34% 50 100% 100% 100
FASSA 2,497,000.7 994.9 18%

FASSA Núm. 1 Secretaría de Finanzas (ingresos) 831,867.7 50 100% 100% 100%

FASSA Núm. 2 Secretaría de Finanzas (egresos) 832,566.5 0 100% 100% 100%

FASSA Núm. 3 Servicios de Salud 832,566.5 30 100% 100% 100%

FAIS 2,138,267.0 1,831.4 33%

FISE 198,187.2 98.7 2%

FISE Núm. 1 Secretaría de Finanzas (ingresos) 89,151.7 50 100% 100 100

FISE Núm. 2 Secretaría de Finanzas (egresos) 17,797.0 0 100% 100 100

FISE Núm. 3 Secretaría de Obras Públicas (obra pública) 17,797.0 0 85% 100 100

FISE Núm. 4
Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado (obra 

pública)
21,746.8 30 85%

100 100

FISE Núm. 5 Junta Estatal de Caminos (obra pública) 51,694.7 30 85% 100 100

FISM 1,940,079.8 966.3 17%

FISM Núm. 1 Secretaría de Finanzas (ingresos) 646,423.3 0 100% 100 100

FISM Núm. 2 Secretaría de Finanzas 
(egresos) 647,233.2 0 100% 100 100

FISM ASE-CP-01/2008 APOZOL 3,056.8 30 90 100 100

FISM ASE-CP-02/2008 APULCO 3,253.8 30 30 70 100

FISM ASE-CP-03/2008 ATOLINGA 1,949.6 30 90 100 100

FISM ASE-CP-04/2008 BENITO JUAREZ 2,305.3 30 90 100 100

FISM ASE-CP-05/2008 CALERA DE V.R. 10,597.7 30 90 100 100

FISM ASE-CP-06/2008 CAÑITAS DE F.P. 4,246.1 30 30 30 100

FISM ASE-CP-07/2008 CONCEPCION DEL ORO 6,926.7 30 30 30 100

FISM ASE-CP-08/2008 CUAUHTEMOC 5,579.0 30 30 30 100

FISM ASE-CP-09/2008 CHALCHIHUITES 6,242.6 30 90 100 100

FISM ASE-CP-10/2008 GRAL. JOAQUIN AMARO 1,319.5 30 90 100 100

FISM ASE-CP-11/2008 EL SALVADOR 4,445.6 30 30 30 100

FISM ASE-CP-12/2008 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 1,886.6 30 30 30 100

FISM ASE-CP-13/2008 FRESNILLO 78,449.4 30 70 100 100

FISM ASE-CP-14/2008 TRINIDAD G. D/L CADENA 1,494.8 30 30 70 100

FISM ASE-CP-15/2008 GENARO CODINA 6,190.0 30 30 30 100

FISM ASE-CP-16/2008 GUADALUPE 26,352.8 30 90 100 100

FISM ASE-CP-17/2008 HUANUSCO 2,417.0 30 90 100 100

FISM ASE-CP-18/2008 JALPA 9,996.8 30 90 100 100

FISM ASE-CP-19/2008 JEREZ 18,661.9 30 30 70 100

FISM ASE-CP-20/2008 JIMENEZ DEL TEUL 6,469.3 30 90 100 100

FISM ASE-CP-21/2008 JUAN ALDAMA 7,331.7 30 30 70 100

FISM ASE-CP-22/2008 JUCHIPILA 4,444.8 30 30 70 100

FISM ASE-CP-23/2008 LUIS MOYA 3,942.8 30 30 30 100

FISM ASE-CP-24/2008 LORETO 18,986.2 30 30 70 100

FISM ASE-CP-25/2008 MAZAPIL 22,159.1 30 90 100 100

FISM ASE-CP-26/2008 GRAL. FCO. R. MURGUIA 11,755.4 30 90 100 100

FISM ASE-CP-27/2008 MELCHOR OCAMPO 2,672.1 30 30 30 100

FISM ASE-CP-28/2008 MEZQUITAL DEL ORO 1,980.4 30 30 30 100

FISM ASE-CP-29/2008 MIGUEL AUZA 8,050.9 30 100 100 100

FISM ASE-CP-30/2008 MOMAX 1,405.6 30 90 100 100

FISM ASE-CP-31/2008 MONTE ESCOBEDO 6,514.5 30 30 70 100

FISM ASE-CP-32/2008 MORELOS 2,564.0 30 90 100 100
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FISM ASE-CP-33/2008 MOYAHUA DE ESTRADA 2,887.4 30 90 100 100

FISM ASE-CP-34/2008 NOCHISTLAN DE MEJIA 14,839.2 30 90 100 100

FISM ASE-CP-35/2008 NORIA DE ANGELES 8,531.0 30 90 100 100

FISM ASE-CP-36/2008 OJOCALIENTE 16,833.6 30 30 70 100

FISM ASE-CP-37/2008 GRAL PANFILO NATERA 11,192.6 30 30 70 100

FISM ASE-CP-38/2008 PANUCO 7,135.4 30 30 30 100

FISM ASE-CP-39/2008 PINOS 57,837.4 30 30 30 100

FISM ASE-CP-40/2008 RIO GRANDE 23,055.4 30 30 70 100

FISM ASE-CP-41/2008 SAIN ALTO 11,675.7 30 30 70 100

FISM ASE-CP-42/2008 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 1,803.5 30 90 100 100

FISM ASE-CP-43/2008 SOMBRERETE 31,723.0 30 80 100 100

FISM ASE-CP-44/2008 SUSTICACAN 943.9 30 90 100 100

FISM ASE-CP-45/2008 TABASCO 7,590.4 30 90 100 100

FISM ASE-CP-46/2008 TEPECHITLAN 4,615.6 30 90 100 100

FISM ASE-CP-47/2008 TEPETONGO 4,569.3 30 30 70 100

FISM ASE-CP-48/2008 TEUL DE GLEZ ORTEGA 2,657.7 30 30 30 100

FISM ASE-CP-49/2008 TLALTENANGO D/S. ROMAN 13,129.4 30 90 100 100

FISM ASE-CP-50/2008 TRANCOSO 6,655.9 30 30 30 100

FISM ASE-CP-51/2008 VALPARAISO 34,887.8 30 90 100 100

FISM ASE-CP-52/2008 VETAGRANDE 4,235.8 30 90 100 100

FISM ASE-CP-53/2008 VILLA DE COS 19,184.3 30 80 100 100

FISM ASE-CP-54/2008 VILLA GARCIA 7,460.5 30 30 30 100

FISM ASE-CP-55/2008 VILLA GLEZ. ORTEGA 5,644.5 30 30 70 100

FISM ASE-CP-56/2008 VILLA HIDALGO 10,509.4 30 30 70 100

FISM ASE-CP-57/2008 VILLANUEVA 16,756.6 30 90 100 100

FISM ASE-CP-58/2008 ZACATECAS 26,419.2 30 50 100 100

FORTAMUN 1,538,612.0 766.4 14%
FORTAMUN Núm. 1 Secretaría de Finanzas (ingresos) 512,683.3 50 100 100 100

FORTAMUN Núm. 2 Secretaría de Finanzas 
(egresos) 513,245.4 50 100 100 100

FORTAMUN ASE-CP-01/2008 APOZOL 2,210.9 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-02/2008 APULCO 1,799.7 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-03/2008 ATOLINGA 1,026.3 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-04/2008 BENITO JUAREZ 1,463.4 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-05/2008 CALERA DE V.R. 13,534.4 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-06/2008 CAÑITAS DE F.P. 2,958.7 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-07/2008 CONCEPCION DEL ORO 4,444.6 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-08/2008 CUAUHTEMOC 4,225.3 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-09/2008 CHALCHIHUITES 3,943.1 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-10/2008 GRAL. JOAQUIN AMARO 606.9 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-11/2008 EL SALVADOR 1,074.3 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-12/2008 GRAL. ENRIQUE ESTRADA 2,113.8 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-13/2008 FRESNILLO 73,672.8 30 70 100 100

FORTAMUN ASE-CP-14/2008 TRINIDAD G. D/L CADENA 1,111.1 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-15/2008 GENARO CODINA 2,762.3 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-16/2008 GUADALUPE 48,501.1 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-17/2008 HUANUSCO 1,589.0 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-18/2008 JALPA 8,587.5 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-19/2008 JEREZ 19,715.0 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-20/2008 JIMENEZ DEL TEUL 1,819.9 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-21/2008 JUAN ALDAMA 6,934.0 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-22/2008 JUCHIPILA 4,349.4 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-23/2008 LUIS MOYA 4,116.6 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-24/2008 LORETO 16,272.7 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-25/2008 MAZAPIL 5,843.6 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-26/2008 GRAL. FCO. R. MURGUIA 7,879.8 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-27/2008 MELCHOR OCAMPO 939.4 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-28/2008 MEZQUITAL DEL ORO 927.8 30 30 30 100
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FORTAMUN ASE-CP-29/2008 MIGUEL AUZA 7,753.1 30 100 100 100

FORTAMUN ASE-CP-30/2008 MOMAX 1,006.1 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-31/2008 MONTE ESCOBEDO 3,319.3 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-32/2008 MORELOS 3,952.1 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-33/2008 MOYAHUA DE ESTRADA 1,724.3 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-34/2008 NOCHISTLAN DE MEJIA 9,819.3 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-35/2008 NORIA DE ANGELES 4,946.9 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-36/2008 OJOCALIENTE 14,073.9 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-37/2008 GRAL PANFILO NATERA 8,021.1 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-38/2008 PANUCO 5,584.2 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-39/2008 PINOS 24,805.5 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-40/2008 RIO GRANDE 21,632.0 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-41/2008 SAIN ALTO 7,247.0 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-42/2008 SANTA MÁRIA DE LA PAZ 975.0 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-43/2008 SOMBRERETE 21,816.8 30 80 100 100

FORTAMUN ASE-CP-44/2008 SUSTICACAN 463.0 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-45/2008 TABASCO 5,550.1 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-46/2008 TEPECHITLAN 2,985.7 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-47/2008 TEPETONGO 2,654.0 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-48/2008 TEUL DE GLEZ ORTEGA 1,978.9 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-49/2008 TLALTENANGO D/S. ROMAN 8,110.3 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-50/2008 TRANCOSO 5,758.5 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-51/2008 VALPARAISO 12,182.3 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-52/2008 VETAGRANDE 3,133.0 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-53/2008 VILLA DE COS 11,403.0 30 80 100 100

FORTAMUN ASE-CP-54/2008 VILLA GARCIA 6,200.1 30 30 30 100

FORTAMUN ASE-CP-55/2008 VILLA GLEZ. ORTEGA 4,444.3 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-56/2008 VILLA HIDALGO 6,445.6 30 30 70 100

FORTAMUN ASE-CP-57/2008 VILLANUEVA 10,780.8 30 90 100 100

FORTAMUN ASE-CP-58/2008 ZACATECAS 49,493.7 30 50 100 100

FAM 546,271.0 217.7 4%

FAM Núm. 1 Secretaría de Finanzas (ingresos) 272,194.2 50 100% 100% 100%

FAM Núm. 2
Comité para la Construcción de Escuelas del Estado (obra

pública)
176,349.8

0
85% 100% 100%

FAM Núm. 3
Sistema Estatal para el Desarrollo Integral de la Familia

(Fianciera)
97,727.0

0
0% 80% 100%

FAETA Núm. 1 Secretaría de Finanzas (ingresos) 59,461.0 23.7 0% 50 100% 100% 100%

FASP Núm. 1 Secretaría de Finanzas (ingresos) 97,668.2 38.9 1% 50 100% 100% 100%

FAFEF 703,962.7 280.5 5%

FAFEF Núm. 1 Secretaría de Finanzas (ingresos) 324,542.1 50 100% 100% 100%

FAFEF Núm. 2 Secretaría de Finanzas (egresos) 95,990.4 0 100% 100% 100%

FAFEF Núm. 3 Secretaría de Obras Públicas (obra pública) 95,990.4 0 85% 100% 100%

FAFEF
Núm. 4 Comisión Estatal de Agua Potable y 

Alcantarillado (obra pública)

22,322.2 30
85% 100% 100%

FAFEF Núm. 5 Junta Estatal de Caminos (obra pública) 91,306.1 30 85% 100% 100%

FAFEF
Núm. 6 Secretaría de Desarrollo Agropecuario (obra 

pública)

73,811.5 0
85% 100% 100%

Rendimientos del Ramo General 33 Núm. 1 Secretaría de Finanzas (ingresos) 22,081.7 8.8 0% 50 100% 100% 100%

Del FISM Núm. 2 Secretaría de Finanzas (egresos) 809.8 0.3 0% 50 100% 100% 100%

Del FORTAMUN Núm. 3 Secretaría de Finanzas (egresos) 562.0 0.2 0% 50 100% 100% 100%

RAMO GENERAL 39 609,599.0 242.9 4%
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FIES 137,087.7 54.6 1%

FIES Núm. 1 Secretaría de Obras Públicas (obra pública) 43,511.4 0 85% 100 100

FIES Núm. 2 Secretaría de Finanzas (egresos) 43,511.4 0 100% 100 100

FIES Núm. 3 Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado (obra 

pública)
50,064.9 30 85% 100 100

FONREGIÓN 472,511.3 188.3 3%
FONREGIÓN Núm. 1 Secretaría de Obras Públicas (obra pública) 140,053.7 0 85% 100 100

FONREGIÓN Núm. 2 Secretaría de Finanzas (egresos) 140,053.7 0 0% 0% 0

FONREGIÓN Núm. 3 Comisión Estatal de Agua Potable y Alcantarillado (obra 

pública)
19,400.8 30 85% 100 100

FONREGIÓN Núm. 4 Junta Estatal de Caminos (obra pública) 173,003.1 30 85% 100 100

NOTAS:

FECHA DE ELABORACIÓN: 18 DE ENERO DEL 2010 AUTORIZÓ:

NOMBRE  Y PUESTO: C.P. JESÚS LIMONES HERNÁNDEZ, 

                                   AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO

FIRMA:

EN LO RELATIVO A LA REVISIÓN A FONREGION (EGRESOS) NO SE LLEVÓ A CABO DICHA REVISIÓN DADO QUE SE ADICIONÓ LA REVISIÓN AL FONDO DE APORTACIONES MÚLTIPLES

EN EL  2DO. TRIMESTRE  SE AGREGO AL PROGRAMA LA AUDITORIA FINANCIERA NUM 3  DEL  FAM  CORRESPONDIENTE  AL SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA.


